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GOBIERNO DEL ESTADD 0 i
E CLP ]
R Sipodemos 05 SEP. 2024 Fecha 12 de septiembre de 2024
Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
3 o ) 2o, o /)
VIATICOS No, 464
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
Fernando Alba Quifionez 1042424 464

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Transporte en la ciudad de Houston para llegada a la reuni’pon en Hyatt Regebcy Baytown Houston, haciendo referencia al viatico #406 ya autorizado y
transporte en la ciudad de México

PASAJES TERRESTRES
Factura | Fecha Concepto Establecimiento Total /’
WEB2 - 658825 09/11/2024 Traslados Castam $ 365.00
TER-76581771 29/08/2024 Traslados Digital Selution Americas $ 196.47 o
SVNCLM-I-0000104 29/08/2024 Traslados David Martinez Dias $ 173.21 ’/'
PYPLMY-I-0000592 30/08,2024 Traslados Israel Benjamin Portillo Torres $ 2,843.75 |
Total $ 3,578.43
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestaiia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
A33-59926 30/08/2024 Hospedaje Varham [ 8,568.15 |
033-16121 05/09/2024 Consumo Varham $ 907.00 |
D33-45592 30/08/2024 Consumo Varham $ 390.00 1
D033-45509 29/08/2024 Consumo Varham $ 390.00 "J.-"'
033-45510 29/08/2024 Consumo Varham $ 573.01
Total $ 10,828.16
Cuenta presupuestal: ] Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro baje protesta de decir verdad que fui do def obyjeto y alt de la
Comision que de pede; que los datos contenidos en este formato son ciertos y |Total Gastos [3 14,406.59
que estay enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (1) Pasa jes y Viaticos recibidos ] 10,428.50
el incumy de fa C como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) iy 3,078.09
Autoriza Revisa Béneficiario(a)
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' Laura Rocio W Hernandez ~ mtlp\Férnandio Alba Quinonez -

Jefa dedepartam dministrativo Subsecretario ¥e Industria, Mineria y Energia




@
FACTURA: WEB2 - 658825 -

» L ]
4 . .8
::. CASTAM FECHA DE EXPEDICION 2024-08-11713:29:22
[ ] *

st g FECHA DE CERTIFICACION 2024-09-11T14:17:24,

CASTAM GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC CAS020301462 RFC GEC981004RES <~
REGIMEN FISCAL 601 USOCFDIGO3 ~~
EXPEDIDO EN C.P. 15740 REGIMEN FISCAL 603 _~
TIPO DE COMPROBANTE: | DOMICILIO 31350
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIOIMPORTE
SERVICIOSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 Eqg 164322240828904, FECHA: 2024-08-28 16:43:22 FORMA DE 365.00 365.00
PAGO: (TARJETA DE CREDITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 365.00
IVA % »
TOTAL 365.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 04

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000516510121
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID c1f1e431-d10f-4418-8db7-199829d68346

FZjbiz5QsX/+qL11+8nCOpPDhvAVMNOe 8P5/sMGaTyBR KiyGEn2I St XIBIKMNKnAZjdMI/CIZwiz|BuLTBPHTErzAUXgRnxR
elLZrSYWpM/OFquzxdpxAvDCzesoMsyfCONA+ymMjYkfAmXOyWzxB1KvB7EcmL108IWcQ1cTuFOFaCn/cWRv40QhdBas
MaOR9sFUd7dNE3pGAOx2dIShkx TCOkDefPkiuAkhuePImdnx/WnwaRt5LpfliWZk3cV/noBgiNK11SgBjK2XAXAPKzvd065/ U
2vBGtdVCJYxvekAesgdBx FLExdtCNhK3wpNzgEzms+ZnmXkAZelU GZOLQ==

alxJmat1Z YujgpDjbiKgVQGIDp7RKOXIUIZN26WJrrlSxW P T 22 VF{V/ 7s 5Bw+WG4+PpVwy U-+bnpng6MW3afqtkpiaD6L7p+SJT
FZpzSukXCMvp3lcSUSD PNQOZ8REVBIcgQusxy!atigKiSKg5T5/Xz PQ4qvef 7k RIB/5Qs ed XMwKiPriLkzUC al33aXocL 2Ed
AlgtT1FZd94YzuSP4c6/UYveS24gzpraOvSrF5+1SZN3na4/S8iz1kXU 1XueNwhemnlvpg@08SOMNY0QZS/J98CIb0k Gaaow
tOMAzSqQgQOWh1b/A+1 HBh107FF+80xwelL0OvvApCY5xOuNirQe=

[14.0]WEB2|858825/2024-09-11T13:29:22/04|00001000000516510121|365.00/MXN|365.00|| PUE[15740|CAS020301462|CAST
AM|601|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUAJGO3(78111804[164322240828904/1[E48|SERVICIOIS
ERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 164322240828904, FECHA: 2024-08-28 16:43:22 FORMA DE
PAGO: (Tarjeta de crédito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[365.00/365.00/365/002|Exento|o02]Exentol]|

VIATICOS No. 404
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Factura: TER-76581771
Fecha de Expedicion: 2024-08-29T14:22:26
Lugar de Expedicién: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pdginaldel
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RE5 -
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrati’\;os-'

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
48~ | EICULOS, SERVICIOS PRVADOS OF 002:A 16.00%
1 Unidadde yp,\SpORTE DE PASAJEROS) 169.37 27.10 169.37
servicio e

CIENTO NOVENTA'Y SEIS PESOS CON 47/100 MXN IVA 27.10

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total /156.4?

Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 27.10

Observaciones:
Viaje: 2024-08-29, MEXICO CITY

No. 44—

Este documento es una representacién impresa de un CFDI ' Gl
Efectos fiscales al pago Facturl ﬁ
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: LAAL640531SMO | JOSE LUIS LAZCANO ALVAREZ CFDI 4.0 emitido a través de
TRIP UUID: 69dc76a1-29bd-4fa8-bSbb-721e71c57fb4 facturify.com

VIATI

Ndmero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 308D1542-EF18-5C9C-8CE9-0C7CFF6474E8
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
vMmijy4eSq+qHIRSOhVVCTWTeDc8EcoUisgXgGSQTzZIQ24FxFHMMW3z04fgz5AYFOm9pwRQ9Imy4dqvydhccnajQ
+dJgMrZ7sWkS+nvRIXtLdUSDFrw0yBm2j37WO0oSLGK3Sk6hfUBM7LIjf4xx311gAwqMuMU2dpbvjApMFfSIYSV
HogBy0Ss9QeSTMkgUalwglMoVgeA|BX+P6+ 2fE+HUDinpLbIOCR/vsAZMqdACO3WEajhCEa+4Yovn/Y7Bgmals
[yIMmWk6+N15Qk3VuygAlFpmpglhUBpBgM7569NIaAVIczVPN6GSRWAQOG572zzCENQEUt1jCETYIMrKyHcA==

Sello digital del CFDI

Ja2wrpaTRIpm|rVEReX4wbdXrgWnNFwxDYzhqgSd]9mLL2iDXbjKPsseefe30UlcvDxYbjCinxQ0cgljT7xcke
+jEzhTmIFh+asSg+/oHBM13ELums|6tPPtC28pdRpt/4tmQ2HUjPThAEVKI26xNgqUTvgNUPxbVRevh+feSqZlv
WQRObwWFT3tcu3+br/70/1P6jCvgKQmtWOFaY2r319DniFgZRul6oE+NIYj+9DR15myWe7vjacoVpx8/VODAX9t
YSxkL3cyiNG7153u8QN//do6VsFo0zVSWO/WhoQmh1OT]VxvvsPiK3ukgklaQLTOgrMVYelYA2dLrYja8H8Q==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

_IIL-1|308D1542-EF 18-5COC-8CEQ-0CTCFF6474E8]2024-08-29T14:22: 31 [vMmjy4eSq-+GHIRSONVVCTWT



Factura: SVNCLM-I-0000104
Fecha de Expedicion: 2024-08-29T21:14:24 -
Lugar de Expedicion: 11320 - /
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
DAVID MARTINEZ DIAZ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: MADD751001D8A , RFC: GEC981004RE5 -
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

i

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

L e S R i
servicio oo
CIENTO SETENTA Y TRES PESOS CON 21/100 MXN IVA 23.89
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00 5
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 173.21 7
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 23.89

Observaciones:
Viaje: 2024-08-30, MEXICO CITY

]\Ial‘ "f .[._...
Este documento es una representacién impresa de un CFDI X
Efectos fiscales al pago FaCtUI‘I B
Moneda: MXN

TRIP UUID: 93c49d52-49a8-49c9-9f66-24e3ecedazb? CFDI 4.0 emitido a_.tr_r?)fés”@

Ndmero de Certificado: 00001000000708041136

Folio Fiscal: B352111B-2AEF-5C6D-BC7E-AE700F8F4ES81
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

DjDAhNkip5WN5/48ZSTo/QR69vCyHB+wY8iEyssk2eVwHaKcTrBTvOmtOW 7 mispsM8G9ALjK3dgazVhtVBgVGS
KPxvaRptKb2Urm5L+19dBImpLCkmuWDkK+StdTDzn|NoLQwEjh/RajwD91121/jBP8xXLXFPO/K5608PCUagde
UtCAeyebPYLDrhNd1Cu3Hi+vbOgAb1Hh/O1j2YXx+IxO)rYgwlNCO2Qa203bh2WqOcY20eTWDL+vPHy/DvvicN

L7QtbHhTI5pX8C6ates9P05ch8TBCiwlMbK+TgVaPQblhhcOtfFCYBG1nPBmi53tj70fRs/3e/MCiK5reCCQ==
Sello digital del CFDI
Doxja2STHsRju7fb1jUdtFbpNVBréd0xGv4GyhrvWui8VzuhBBASaaiKOnVnwjrukPV1wWH4tQajnoYo9nlg95
LwfPRKCXFwrnzH/N5SLFHzyTRCSI1PNkO4bM/yt/DrH4ulYY +)pecOExB/7vnXDfY6i2CQ46k6U308fKwOuVap
TN6WICXCObQOGI7pbUWLNNO2h3gY50p8yHfEEmIFOBopX+1PRCyYAYgz7b/j05pfOUrSduwtmPUjc43zomWhbyH
PwOIMU3FVWXJb2Y0YONmIbRz75aa7rKv]xiRT3055cb5IUdeUsn44Mi6lpVgsygy6VUHLIiILbzE577XdpbWg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
][1 1183521118 ZAEF 5C6D BC7E- AE?00F8F4E81|2024 08 29T21 '29|D' AhNk:pSWNSMSZSTD!QR




Factura: PYPLMY-I-0000592
Fecha de Expedicién: 2024-08-30T16:07:59 _—

Lugar de Expedicién: 06800 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
ISRAEL BENJAMIN PORTILLO TORRES GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: POTI730407TD5 -~ RFC: GEC981004RE5S /
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos/-"

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 -

: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad de 1o NSPORTE DE PASAJEROS) 2,367.48 378.88 @i381:95

servicio i
Tarifa

E48- 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

. UNIDAD  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 6353 002-IVA 16.00% e
DE  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 13.36 ’

SERVICIO CAPUFE - PLAZA DE COBRO NO. 5 PALMILLAS

DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS CON 75/100 MXN IVA 392.24
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total /_,.,-2,843.75
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 392.24
Observaciones:

Viaje: 2024-08-30, MEXICO CITY

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: e0f0bbf6-37cf-49d2-9c82-3fe744c12266 CFDI 4.0 emitido a través de

NUmero de Certificado: 00001000000700757394

Folio Fiscal: 9D2CF86E-DC83-5319-8F7E-0B5ECTD839A2
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Cw4VISo00t/sMO5ctYNnfeKYqgsl+Vu7RTYsleo1WMj1EVu8SKznviF8BiKT]1Pel72HSObQ6)d|KG3DVYZTDzn
URvAUop7h4bm/OBcljdFC8yFGcd5VkXs+IgF9Vo7waGvTciW]bgxCNTHczos|hhZEvZujm0jx2qDhHS90Q) M9
ZMY8BHxwzI8PTxvTixFAtPd2hoc1Cqbh9AYRIKgtt+qrMUbj9QK/ULsz+HE3MyumcDpaK67Ap56QbHbtzyvxs1rG

5EAUXrfxgs4K00mt8Tnj+2uXBg5jfmhOpv4tm4Kh4uTLUoMIEACHZ/Mr7OtdNGQj3UYiy3TnxWVOaNEgVbhA==

Sello digital del CFDI
beoeXgQRa4d/NhddpgmVMZ4Hj8QK1cBgEO7w)kgXI561yQVELGIi02UMS+IBmelTdMUagZimjvrnHUFjvtkvot
ZUWKXDyr/K+sYfBhb1bs6BiKne TKINCCm/rkvWeDIRhnghHSEyqtbBZsqQWvY +5vy5uYOXM+hk/2KsMg3NzwMP
C+QByBhRnLF7pbziPv6PhURLctgad ANHEYdgm6FGY2QfZVmcyeod2meg)4bySFAKEWbfXunz+CjH482RzwzQlp
CqVfvl9vHH4u15hnt1gFebKatV5ouisQLAIvV4RD/+j/Fq8IxL1gBIEPAjlaDGtuxXzW8LutzfFHSnxQgNZDQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
T16:08:04|Cw4VISo00t/sMO5ctYNnfeK

||1.1|9D2CF86E-



G A L E R i A P L A Z A Judrez FECHA EMISION

VARHAM - FACTURA
P

FOLIO

RFC: VARB20106HS3 A33-50926
General de Ley Personas Morales (601)

CALLE HAMBURGO 195

Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México .
GALERIA PLAZA REFORMA 30/08/2024 10:12:12 AM

REFORMA
Tipo de comprobante 1~ ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/ P R.F.C. GEC981004RES s
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (GO3) ,—
DIRECCION V.CARRANZA 601, COL. OBRERA, CHIHUAHUA, CH, Mexico C.P. 31350
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTO/DESCRIPCION FReco. IMPORTE | OBIETO | BASE mpuesto | oo | Thea o TOTAL
1.0 | ROM Habitacion | 90111501 Renta de Habitacion $7,170.00 $7,170.00| 02 $7,170.00| VA (002) | IVA(Tasa) | 16.00%| $1,147.20 $8,568.15
I1SH3.5 ISH 3.5 3.50 % $250.95
(ISH) (Tasa)
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $7.1 70.00 -
OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 15/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $1,147.20
ISH 3.5 3.5%: $250.95
TOTAL: $8,568.15
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $0.00 .
GRAN TOTAL: $8,568.15
Entrada: 28/08/2024 Salida: 30!081’2064 Habitacién: 1019
Huesped: Alba Quinones Fernando Reservacion: 113366196 Folio intemo: 277228 Noches: 2
Forma de pago  Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Métodode pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Tipo de cambio 1.0
No. de cuenta  XOOOOCOOOCOA4695
No. de serie del certificado CSD Fecha de Cettificacion
00001000000509728996 2024-08-30T10:12:14
Falio Fiscal Certificado SAT
0AF0A185-8CF5-5462-BA0D-5AD2C146F7A1 00001000000707310321
Expedido en
06600

Cadena Criginal del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.0]0AF0A185-8CF5-5462-BA0D-5AD2C146F 7A1|2024-08-30T10:12:14[1/xSBIT/x bBXcd3wXdneqQojLWSPwBOba10505V4Z+UBY/00xDEM35NalsBriyUec2we =
+WGOKR7DWShOJmbKgBShked2U0+ TecBmtSDT7+vk

+YensMYCcOpOZHTSYM3bLMeaM3GJeBz 1zIdRgBWLDEX YdGVxzbitfvPFa78kLoQi3Bd kLizypl3VewrkNaQTnRnD+Y pEh3fIND+7vJSPpWIZhibOkda2d8nm2ra
+5UufeNIpVZyZ8rCGxXMGWQEAE QLIISV44WS/vmBWY7S20udGEvdInA/+NilLmnvrYyl743VnMa74qJ KNSIXfbgZMVAQPUxfdefSNVQoBAxPA==|
00001000000707310321]|

Sello Digital CFDI

UxSBIT.'xIbBXcdSdenquﬂjLWSPwBDbm0505V4Z+UBYFOO><D8m35NoEIsBrDyUecch+WGOkR?DWShDJmanBﬁhkcdszD'TecsrmSD?wk
+YensMYCcOpOZH?SYM%LMeeMSGJe&z1zidFlgEWLDSXYdGszbItfvPFa?gkLoQﬁBdkLizypas\fcwrxNaQ'?nFInD+jYthSEfNDd-?vJ5PpWI2th0kdaZd3nm2ra
+5qucNIpVZ\rZSrCGxKMGWQEAEOLJJSVM-‘.lWSNmBWV?SzOudGEvdInN+NiiLmnvNyl?43VnM074quNSIXquZMVAQPUxfde[SNVQoSAxPA:

Sello Digital del SAT
ZCwswed/dbKimCSzCrhk+67XZ6xw/oRaq3MyyCLIQwbaY/BXqIsEvOXX7RIJbIPBONSG2IRNDVK+KsQKB+omyxwkxFSUTILQFEW+rali5Ce5VIQDKX
+?81u|33:LKwSQWnMFF'Q{)CESlNyK3grmv‘3UYdeZGH530cZZEAFawEMnPcUOeDadTQquLaﬂ&IBMKsaq1YX:CMJeOUuBELzC_a‘szyJLS_njhse_quEH
b}SRkZE+hSCabHquqfoszhJC!fDZeZququTYFd-UHHMEhAkaBdemIY)(HMm+ bJeyVTixg CXwibSrhxupwAi g{)% L@ . B

iNZNwbHB2AXE 7

‘5?5

VIATICOS No. T

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemet
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pégina 1 de 1



VARHAM FACTURA

FOLIO
g

RFC: VARB20106HS3 033-16121 /
General de Ley Personas Morales (601)

CALLE HAMBURGO 195

GALERIA PLAZA FECRAEMISION

Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México ;
REFORMA HOTEL GALERIA PLAZA REFORMA 05/09/2024 07:43:46 AM

Tipo de comprobante |- Ingreso

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RES5

REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) = USO DE CFDI Gastos en general (G03) - ’
DIRECCION Av. Venustiano Carranza No.601, Obrera, Chihuahua, CH, Mexico C.P. 31350
TIPO RELACION UUID RELACION
Sustitucién de los CFDI previos (04) BAA3TFCC-BOBT-5A13-ATFA-7F2096C027B1
CANTIDAD UNIDAD | GONGEPTOIDESCRIPCION A mporTE [ OBJETO | BASE impugsto: | e | TS ] e TOTAL
1.000000 | H87 Pieza  |90101501 Porter Bot 355ml $125.00 312500 02 $125.00| IVA(002) | IVA (Tasa) | 16.00% $20.00 $145.00
1,000000 | H87 Pieza |90101501 Agua Mineral 355 $49.14 $40.14 02 $49.14| VA (002) | IVA (Tasa) | 16.00 % $7.86 - $57.00
1000000 | H87Pieza |90101501 Crema Betabel §142.24 $14224| 02 $142.24| IVA(002) | IVA (Tasa) | 16.00 % $22.76 $165.00
1.000000 HE&7 Pieza 90101501 Chile en Nogada $465.52 $485.52 02 $465.52| IVA (002) | IVA(Tasa) | 16.00 % $74.48 $540.00
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $781.90
UN MIL CUARENTA Y TRES PESOS 05/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $125.10
TOTAL: $907.00
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $136.05
GRAN TOTAL: $1,043.05

Observaciones  Numero(s) de cuenta: 4695

Fecha de consuma: 29;@24 Ticket: 50004423221645 Centro de consumo: Hotel Galeria Plaza Reforma Cliente:

Formadepago Pago en una sola exhibicion (PUE) Moneda Peso Mexicano (MXN)@ VoW Vala
Método de pago  Tarjeta de crédito (04) Tipo de cambio 1.0 3 4
No. de cuenta 4695
No. de serie del certificado CSD scha de; Certificacién
00001000000509728996 2024-09-05T07:44:16
Folio Fiscal Certificado SAT
B3D42291-BATA-5298-879C-521F7C35D7FE ngn i w6006 0707, 8321 - A
Expedido en :‘\ﬁ ﬁ%ﬁﬂ? @{PB%%‘? H\g e i .t,,:{___
06600

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|11.0|B3D42291-BATA-5298-879C-521FTC350D7F E|2024-09-05T07:44:16]gtBSHvTehUsPre9xi6dZ 1N

+vqzfJ8yCCpXimKua/dCZtMoe/NZDa1 TAsk/3m7mapVJd05nKzLcg5dOVkNBghiUuBS8T 1fNSrQC2qFkBI9WRwy+FPrNPhJj+g75hi+ pP3ppzJWutdGJQgliy/DmG
+V/IF67IWRSBpE2K7pde EKBKRIAShKcsdJma7ing4INDHs XX Y 793KWUDNUAYI0Xy/BnitlyCXP0OgLX40LwPgExBvCxknS EBARtpe5G/P8sQNEvNJT
+MtQfATdHuoeSrfovsUB6zulR19vy 70uGqVeuYOigYqFe9G+B7LaR8kKBok 1MIBOUZOSZeAr4ryk1g==|00001000000707310321||

Sello Digital CFDI

GtBSHVTehUsPrs9xi6d2 1N +vqzf)8yCCpXimKua/4CZtMoe/NZDa 1 TAsk/3m7rnapVJdOSnKzL cg5dOVkNaghiu UBSBT1INSIQC2gFk899WRwWy+FPrNPhJj+g75h!
+pP3ppz)WutdGJQgliy/DmG
+V/IF67IWwR58pE2k7pdeEXBKRIAShKesdIma7ing4INDHsXxY793KWUDNtUAYIOXy/BnitlyCXPOgLX40LwPgSxBvCxknSEBARtpeSG/P8sQNEVNJT
+MIQFATdHuoeSndoveUBEzUIR 19vy70uGgVeuYOigY gFedG+B7LaRBkKEck IMIBOUZ0SZeArdryk1g==

Sello Digital del SAT

du888quihtX6+cANKC38RZIm8y1Z2kiws]WieBghZgN1Nt11YaB7LFub2rZ31U+jj6zkjbgEBoRhLIPFOSngGqJBiBUOxwEZd
+428xHWKLa4dlhinesYkwGGcTdFawiXc1ymEFkId4pYisZY UpNk+7Ta+Q0q0DzjZbjlalrw2LOVINSD+CAUjmIEB2d4cD 1pAONCY
+3XCaXddZjYkTHJvEu2LUgjs1eVVallzuAyzaaj/l23v2qdgeh/kTOLOIY QGIXf1 sFbZy2AtE2FJ2yPkLeF nlKxDe8P+1/mS7Lw+C1Z0SUpsRajH42BHzC XgCj7NrPxQLaTM
+Ho3HWgPi20Q==

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemnet Pagina 1 de 1 i Scanned with :
Este documento es una representacién impresa de un CFDI @ CamScannert’



VARHAM FACTURA

FOLIO

RFC: VAR820106HS3 D33-45592 _—
General de Ley Personas Morales (601)

CALLE HAMBURGO 195

G A L E R i A PL A Z A Juarez FECHA EMISION

Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México e,
REFORMA HOTEL GALERIA PLAZA REFORMA _A082024 11:36:13 AM

Tipo de comprobante |- Ingraso

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (GO3) _—
DIRECCION Av. Venustiano Carranza No.601, Obrera, Chihuahua, CH, Mexico C.P. 31350
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTO/DESCRIPCION (EREL. MPORTE | COBIETO BASE mevesye | TS| nre ] mPORIES TOTAL
1.0 H87 Pieza 90101501 Buffet Desayuno ’ $336.21 $336.21| 02 $336.21] IVA(002) | IVA (Tasa) | 16.00 % $53.79 $390.00
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $336.21
CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESGS 50/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $53.79
TOTAL: /5390.00
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $58.50
GRAN TOTAL: $448.50
Observaciones  Numero(s) de cuenta; 4695
”
Fecha de consumo: 30/08/2024 Ticket: 50018653100213 Centro de consumo: Hotel Galeria Plaza Reforma Cliente:
Forma de pago Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicién (PUE) Tipo de cambic 1.0
No. de cuenta 4695
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000509728996 2024-08-30T11:37:45
Folio Fiscal Certificado SAT
F30940CE-D773-51B6-BFC7-EDEB816F8DEF 00001000000707310321
Expedido en
06600

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|11.0|F30940CE-D773-51B6-BFC7-EDEB816F8DEF| 2024-08-30T11:37:45]tsr3rMaSaMvrl4N6/gJgzlalbaRSFQTILXIAIbNPEDISIKUObmM2a0OMaXSr5crFiIFKENY
+3djLI18sOHhGMJEM
+bGIHB6/PqiDAST2MHeNghKEkCd2xe2jjmxmILFLIFTh3JbJNeerrSUPRnMYIBaEiBNIxibjCu/hn33Cs)WRjSGkStnsHa YNIemdxULcliZcfOear9xd Rvmif4Pzke IMHy61bzh A
B1zjkoowN1NVhWkSxiaDrePEdxgUQFPJQdmhvgo27ngA9plvEOvDA 6zwB USPEbS ZIcdM8Rtia+vxUiXugO DHRhIbmASsKqMHNRKyb/4DCwXhEid2Y Vijg==
00001000000707310321||

Sello Digital CFDI

tsr3rMaSaMvri4NG/glgzlalbaRSFQTILXIAIbNPEDISIKUObmM2a0OMgXSr5crFIFKENY+3d|LIBsOHRGMJEM
+bGIHEE/PDASTZMHeNghKBKCdZxe2jjmxmILfFLIrTh3JbJNeerrSUPRnMYIBaEiBNIxibjCuhn33Cs)WPjfaGkStnsHg YN3cmdxULcliZefOear9xd Rymif4Pzke TMHySIbzhA
B1zjkowNTNVhWkSxiaDrePEdxgUQFPJQdmhvgo27ngASpivEOv0A|BzwBUSP8b5 ZlcdMBRtia+vxUiXuSODHRhIbmASsfKgMHnRKyb/4DCwXhEid2YVijg==

Sello Digital del SAT

11BRWIGSPWRMzIkGsHrPwaApT 1JMhdCOCXaknyuG70Xh8mp7Xo5IPhD40x/KNmtfthrhenjPs9VasSPmUpegl2RGO/RTYFIRFY0ipPOpsFPRgE5VgimrgNaalBaj 189M
WjVay9aB870S3nOtCalgVAs/RyxwKTmNeTOChAID3MICy+GuSG3KENIVZ430aub+X+btHDeVR

+AUeDUTJPU0GBZ33XsPoR/4imD4pFbSOTbz0geXyusShYvsDsXIWESzukN2y5s YEhGveuxm65w/ 1 IBWevINHUWrBmb2cZnDLhUGTqOVID/RWOIV2vIZKIOZY ebRsxQ3
MVNdpJ+fiXg==

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemet ,
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




VARHAM SA DE CV RFC:VARE ;,Egg;;lr] f
HAMBURGD 195, MEXICD M B
;Eg?gﬁéﬁyi'ﬁ:ﬁ;& - GALERIA PLAZA
Para Generar su factura ingrese:
Fp= grupobrisas. ﬁfﬂft nX
seccion: FACTURA ELECTROMICA
con el siguiente numero:
REFERENCIA: 50008438121335
Solo durante el mes de Consumo.
En caso de requerir ayuda,
enviar un correg a:
restplaza.gpref@brisas.com.mx
Tel. 52301700, ext., 562

153 Lorena Hnraies 1

23/1 CHK 6438 GST 1
- 29AUG"24 10:32

| Buffet Desavuno 390,00
Subtotal

Propina... .

Total Pago :

Propina

7395 P. 2024
8007/Pos JCB

Tarjeta Debitg 448 . %@A?Nn;wm'%@i;

"----328 CLOSED 29AUG 12:13




VARHAM FACTURA

FOLIO

RFC: VAR820106HS3 e/ D33-45500
General de Ley Personas Morales (601)

CALLE HAMBURGO 185

G A L E R i A PL AZ A Juarez FECHA EMISION

Cuauhtémaoc, 06600, Ciudad de México
REFORMA HOTEL GALERIA PLAZA REFORMA 29/08/2024 12:30:23 PM

Tipo de comprobante I - Ingreso

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA _ R.F.C. GECS81004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03),~
DIRECCION Av. Venustiano Carranza No.601, Obrera, Chihuahua, CH, Mexico C.P. 31350
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTO/DESGRIPCION R IMPORTE ;33.‘]?5?0 BASE IMPUESTO Ff&%n 11.1:; MR TOTAL
1.000000 | HB87Pieza  |90101501 Buffet Desayuno NA $336.21 $336.21 02 $336.21| IVA(002) | IVA(Tasa) | 16.00 % $53.79 $380.00
CUATROCIENTOS CUARENTA. ¥ OCHO PESOS 507100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $53.79
TOTAL: _—%$390.00
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $58.50
GRAN TOTAL: $448.50
Observaciones  Numero(s) de cuenta: 7395
2
Fecha de consumo: 29!08!20@ Ticket: 50008438121335 Centro de consumo: Hotel Galeria Plaza Reforma Cliente:
Forma de page Pago en una sola exhibicidn (FUE) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de page  Tarjeta de débito (28) Tipo de cambio 1.0
No. de cuenta 7395
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000509728996 2024-08-29T12:32:52
Folio Fiscal Certificado SAT
51254866-C0AB-5567-AF67-C485C12148BF 00001000000707310321
Expedido en
06600

Cadena Criginal del Complemento de Certificacién Digital del SAT

[11.0]51254856-COAB-5967-AFE7-C485C12148BF|2024-08-29T12:32:52]xNOWJ24 AjcDpmZvyrasomgSTVyxkQ07Un

+g TuMW3IXE3WWBAPrZHxmDHi6e3TGsXz0EheZhFxoZ Ttfa3KFvAJQEowzDkxFtO/WDsHBGUU1AxHEJVESDCXReVFN1XjTembhUeSc
+0piwpuOkLOgRnhUxZ6weYczn3N10s8Y 1S Smpg THs6/W/bg GM2ubQSIh TrxwlOrhQGhGF TPQnSUpbZEIPod4 TUdEIMO 1 RxtilkgysRDrRaleM7BNDOIr4AFeVS T Y welpbp
uiipxZqDUSxgDIZPSX7ykHADMNSUuUKY p8FtGIpbWWiefotOS+xdZdj WtZaSEGZgriWtZPVCmg==|00001000000707310321||

Sello Digital CFDI

*NOWJzd AjcDpmZvyrasomgS 7VyxkQ07Un

+g TUMW3XE3WWBAPrZHxmDHi6e3TGsXz0EheZhFxoZ THa3KFvaJQEowzDkxFtO/WDsHIBGUU1AXHEJVBILCXReVFN1X TembhUelSc
+0piwpuOkLOgRNhUXZBweYczn3N10s8Y 1S Smpg 7HsEW/bgGM2ubQ8Ih TnxwlOrhQGhGFTPQNIUpbZE IPo4 TUMEIMO1RxtilkgysRDrRalcM7BNDOIrAFeVS T/ Ywelpsp
uiipxZgDUSxgDI2jP5XTykHABMNSUUUKY p8FGIpbWVlefotO5+xdZdiWiZaSEGZgriwt2PVCmg==

Sello Digital del SAT
ErBTPXsqDFW3847ut2JTdkpGZ/KeBbiRNTs0rGXrY hhdtGERds40Tja6j/Cecydymap 1thNzTivH2gX SraKTsio80EibezcEta7rPO0ZY 3xYVZRMB 1 2NLXY/351VC1jbbryY T

ckBdQzMQXFrCTVECKmaRUKISKDKTY Xve Tu2ZEfCu7JInzTtIRQGmBRIx8GcTwxxEalsXik0QNxoP7TFoCwPLyQ/OBI3MSTAmHGaMelfkiY JOexRidfvX
+Ks3JFIYhijOwQlTwxfymHICK|alOkSdayXDTTLOVGKIMI3nIED31yCATye TE1q9POKxet 1LVEQ1gsKbG Ty Zkw==

05 SEP. 2024

VIATICOS No. 4cT

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemet ;
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




VARHAM SA DE CV RFC:VARBZ20106HS3
HAMBURGO 185, MEXICO DF CPOBGOO
RESTAURANT PLAZA - GALERIA PLAZA

Para Generar su factura ingrese:
Fe-grupobrisas.nfact.mx
seccion: FACTURA ELECTRONICA
con el siguiente numero:

REFERENCIA:
Solo durante el mes de
En caso de requerir
enviar un correo
restplaza.gpref@brisas
Tel. 52301700,

155 Angel Arturo

CHK 8653

" 304UG ' 24

I Buffet Desayuno

subtotal ...
Proping.:..«:;
Total Pago
Propina $
4695
8006/Pos DINERS
Tarjeta Credito
----- 312 CLOSED 30AUG 1

LI B

ext.

50018653100213

consum
ayuda,
a:
.com.mx
562

GST 1

9:12

390.00

390.00
98.50
448,50
58.50
XX/ XX

448.50

0:02-----

0.

o
I

05 SEF. 202%

£0S No. 46




G A L E R i A P L A Z A Juarez FECHA EMISION

VARHAM FACTURA

FOLIO

RFC: VAR820106HS3 D33-45510
General de Ley Personas Morales (601)

CALLE HAMBURGO 195

Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México

REFORMA HOTEL GALERIA PLAZA REFORMA £HOBI2026.1239:48 P
Tipo de comprobante I - Ingresa
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION Av. Venustiano Carranza No.601, Obrera, Chihuahua, CH, Mexico C.P. 31350
TIPO RELACION UUID RELACION
Sustitucion de los CFDI previos (04) 786F857C-10F8-57B5-AF52-7D4AQ992FDDE
CANTIDAD UNIDAD | CONGEPTOIDESCRIPCION At MpoRTE | OBIETO | BASE iMptiesya; || [ TEO. © | 'TIED . IMPORTE. TOTAL
1.000000 | H87Pieza  |90101501 Tacos Arrachera NA $258.62 s2s8.62| 02 $258.62( IVA(002) | VA (Tasa) | 16.00% $41.38 $300.00
1000000 | H87Pieza  |90101501 Consame Xochitl NA $125.00 $12500| 02 $125.00| IVA(002) | IVA (Tasa) | 16.00% $20.00 $145.00
1.000000 | H87Pieza  |90101501 Agua Tapo Chico NA $68.97 $68.97| 02 $68.97| 1vA(002) | IVA (Tass) | 16.00 % $11.04 $80.01
1.000000 | HB7Pieza  |0101501 Agua Bona 330 mi NA $41.38 s4138 o2 $41.38| 1vA(002) | IVA (Tasa) | 16.00% $6.62 $48.00
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $403.97
SEISCIENTOS CINCUENTA ¥ GGHO PESOS 95100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $79.04
TOTAL: $573.01
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $85.94

Observaciones  Numero(s) de cuenta: 4695

GRANTOTAL: _ _ $658.95

Fecha de consumo: 28/08/2024 Ticket: 49998205202248 Centro de consumo: Hotel Galeria Plaza Reforma Cliente

Forma de pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Moneda Feso Mexicano (MXN)
Método de pago  Tarjeta de crédito (04) Tipo de cambio 1.0 U [ J
No. de cuenta 4895
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion r AL
& o 4:08 e ‘ ) &
00001000000509728996 W@ ﬁ i @1@3@@3 1o
Folio Fiscal > " Certificado SAT
E3A9D96E-8CE8-5C67-B15A-1B3113187D22 00001000000707310321
Expedido en
06600

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|E3ASDY6E-8CE8-5C67-B15A-183113187022|2024-08-29T12:40: 16
pwWocTmsB4thGa7d44eh8KUso9SBeqDB1t635Fg12D0MT3Xay0pGkpBFUIWWEQJINDIXE0B22mgh/PsnPFDPXQPDuPxUJD50zXRE5IZVIWIGIQ1qCAS+YFlockQQ2
+WGE7SaETOVWMIVEXI4WBY

+MQ50aYCzYmImKGoSi Ha40BqRON3k0eMiyKioulpLadEiwaQIwbmh/sdniGsISjbG3SBwPTXygtkXfGOCVSQhUuwWyDFoalWplsuQOKeoalbAGXIV
+QTECwW2he68WI3Wa8g TGBECohUYBHOWKRWMIOTVmsgKe3PrHkmL DsaPGgSREgIShsMe5V0eAfebl6fA==|00001000000707310321|

Sello Digital CFDI

pwWecimsB4thGa7d44eh8KUso95BegDB1t635Fg 12D0MT3Xoy0pGkpsF Ul WEQINDIXEOB22mgM/PsnPFDPXQPDUPxUhJDS0zxRESIZVWIGEOT gCAS+YFtocKQQ2
+wGE7SaETOVWMIviXI4WBY

+MQ50aYCzYm7mKGoSiJHad0BqROn3k0eMlyK/ouUpLadEiwaQiwemh/sdnfGsISjbG3SBwP TXygtkXfGOCYSQhUuwWyDFoalWpJsuQOKeoaL bAGXIV
+QTECw2heBWidWa8gTGBECohUYBHOWKRWMAOTVmsgKe3PrHkmLDsaPGqSREgiShsMe5VOeAfebl6fA==

Sello Digital del SAT

Qz12R2njsqilhgvsvhAgxToCNICAJICKI1 75zRvSNPIEo4 MaSKUSdDACT UG Phebjsb9mz8wi D7kEWWIgRbxxBF 10P3VeCJLGSHh ByadxrWPJpPuhGZimJgNm1vhiECS
+IYWINUNGSYTCXmmmWIWFNmDWY Al fbdZbaQKIEyCWyiKmdKSOh/hp1gp1fE/SgBUdmsrTnWoWLAIESTISY GUSY CMeKyECQCNettCETecXI TxiCuXBnHdHR 3
TzZL9pkP/MEINUStnrd H7XIUOHUHWLSHCxtlzsFKVE ZrmFOaRQko1+U40LdudgtRulnGulwiGfObnMBSNIMT A==

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemet )
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




VARHAM 54 D 0106HS3
E CV RFC:VARB2

HAMBURGQ 195,CHF§ICU DF CP06600

RESTAURANT PLAZA - GALERIA PLAZA

S.nfact.mx
: FACTURA ELECTRONICA
Slguiente numero:
REFERENCIA: 49998205202248
010 durante el mes de consumo.
En caso de requerir ayuda,
enviar un correg a:
rES’ED]aza.gpref@brisas.com.mx
Tel. 52301700, ext. 562

148 Rosas Martinez

28AUG'24 19:36

A Tacos Arrachera
I8 Consome Xochit]
I Agua Topo Chico
I Agua Bona 330 ml

Subtotal ‘
Propina 85298
Total Pago 658 . 98/ IAT]
Propina $

4695

8006/Pos DINERS

Tarjeta Credito




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GODICRMNG DEL CLTADD

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 190

i r D Tl ?:‘
R A B47555 U l;} S!L {:’Ui"’a’
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042424

VIATICOS No. 4+

NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ
RFC AAQFB80813J76
DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y.

DESARROLLO ECONOMICO
C. SUBSECRETARIO DE INh
DESARROLLO ECONOMICQ

DATOS DEL VIATICO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

FOLIO VIATICO 2024 - 464 SECRETARIA DE HACIENDA
IMPORTE DEL VIATICO 10,428.50 ROD Y AP cit :
Clisalis e i Yz DV - PROD Y APRO DEVOLUGION VIATICO
VIATICOS
IMPORTE DEVOLUCION 1,422.00 RECAUDACION | OFICINA CAJA OPERACGION
JUAREZ JUAREZ-CENTRAL-  JUMATA36 2024 4727770
PUEBLITO
FEGHA HORA
23-09-2024 12:16

EMPLEADO FI

REFERENCIA:  S0475551
DEPENDENCIA, SECRE TARIA DE INCVACTON ¥ DESARROLLO
ECONOMICO
DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: AALF 1H6H08T 3376 FERNANDO ALBA QUINONEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT.
REINTE GRO DE WIATICOS 1 5142200
TOTAL $1,422.G60
U B CUATROGIEN | G VEINTILOS PESOS (002005 MN.

MR

H024-47277 70
NGO EAPLONER RECHO AL TALOR, NEENMICAR O GUARDAR EN
PLABTICO PARA CUALUIUIER COMENTARIO, QUEJA O
SUGERENCIA CONTACTANGS
BUZOM CON TRIBUY SMTEGIUHIMUAHUA GOB M
TU OPIMION £S5 IMPORTANTE

PAGINA 1 DE 1



Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-713/2024

Asunto: Autorizacién de compra de boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 27 de agosto de 2024

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. —

En respuesta a su oficio No. SIDE/JRZ-058/2024, para efectuar los trdmites necesarios para la
compra de boleto de avién, por cambio de agenda volando de Houston, Texas, a la Cd. de
México, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No.
SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboag, Titular de la Secretaria
de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta
presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias habiles
siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Eercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua,
publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre i Actividad
. Atender la Tercera Asamblea General Ordinaria de
Mtro. Fernando Alba Quinonez la AMSDE, organizada por la Asociacién Mexicana
de Secretarios.
Ciudad : . Periodo
Cd. de México 29 al 30 de agosto del 2024

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

LRDH/are i
. =gt
SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO
4 ANOS
BICENTENARIO
ESTADC DF CHIHUAHUA
SECRETARIA Av, Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial
: DE INNOVACION C.P. 31136, Chihuahua, Chih,
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00
DELESTADO www.chihuahua.com.mx

DE CHIHUAHUA

L ee——



CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO

Ju'rtos

Oficio No. SIDE/JRZ-058/2024
Cd. Juérez, Chih., a 27 de agosto del 2024
Asunto: Autorizacién para compra de boletos de avion

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden los
lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de los boletos(s)
En relacion con el oficio #51, previamente autorizado para la compra de estos boletos, se ha
producido un cambio en la agenda que afecta el viaje. Originalmente, el regreso estaba
programado para el 28 de agosto desde Houston a El Paso, TX. Sin embargo, debido a la
modificacion en la agenda, se requiere un nuevo vuelo con destino a la Ciudad de México. Para
ello, se ha solicitado una cotizacién para el Mtro. Fernando Alba Quifionez, con motivo de asistir a
“Reunion Tercera Asamblea General Ordinaria de la AMSDE 2024 Orden del Dia” organizada
por la asociacion Mexicana de secretarios de desarrollos Econémico A.C dicha comisién a
efectuarse del dia 29 al 30 del mes de agosto del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Mtro. Fernando Alba me?

Subsecretario de Industria, Minefia y Energia. '“ s\p )\é@

SECRE 1ARIA DE !NNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

FAQ/bjhr
‘ AROS

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA

DE INNOVACION Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.

Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx
Sfpodemos



Oficina del C, Secretario
Oficic No. SIDE/238/2024-
Chihuahua, Chih., a 12 de agosto de 2024

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ

SUBSECRETARIO DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE. -

En respuesta a su solicitud de autorizacion contenida en el oficio No. SIDE/JRZ -028/2024, me permito
mencionar que, resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, su participacion en
dicho evento, toda vez que el mismo, se alinea con nuestras prioridades de esfuerzos, expansién y
transformacién en la industria y economia, favoreciendo el crecimiento econémico entre ambos paises, asi
como el debido cumplimiento a las lineas de accién indicadas en el Plan Estatal de Desarrollo Chihuahua
2022-2027, y el Programa Sectorial Innovacién y Desarrollo Econdmico 2022-2027 de esta Secretaria.

Por ello, le hago de su conocimiento, que su comision a la ciudad de Houston, Texas, con el objetivo de
participar en el “Texas- México Border Connectivity Binational Workshop Follow-up” del dia 26 al 28 de agosto
del presente afio ha sido auterizada conforme al Capitulo Octavo, numeral 178, de los lineamientos para el
Ejercicio del Presupuesto de Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril de 2023 en el
Periodico Oficial del Estado de Chihuahua, por lo tanto debera efectuar los tramites necesarios para su
asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles siguientes
al término de su comision, conforme a los numerales 192 y 193 del ordenamiento anteriormente citado.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente, ir;j R\;j(
El Secretario, S
s
Mtro. Ufi Aiejand:/o'feméndez Gamboa 05 SEP. 2044
Titular de la Secretaria de Innévacidn y Desarrollo Economico

i A L\q_
i

VIATICOS No.—_

‘Aﬂos

BICENTENARIO

ESTADO CE CHIHUAMUA

s 7;“;_.4 . Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
e SECRETARIA Complejo Industrial C.P. 31408, Chihuahua, Chih,
%j DE INNCVACISN ) Teléfono (514) 429-33-00
CHIMUAHUA Y DESARROLLC ECONGMICT www.chihuahua.gob.mx
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Oficio No.SIDE/JRZ-052/2024
Cd. Juarez, Chih., 08 de agosto del 2024

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretario de Innovacion y Desarrollo Econémico

del Estado de Chihuahua

Presente.

Asunto: Autorizacién de viaje

Por este conducto solicito su autorizacién para viajar a la Houston, Texas con el objetivo participar en el “Texas-Mexico
Border Connectivity Binational Workshop Follow-up”.

La participacion en este evento resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, ya que se alinea
con nuestras prioridades de esfuerzos, expansién y transformacién en la industria y economia, lo cual favorece el
crecimiento econdmico de ambos pafses.

Por otro lado, este evento representa una gran oportunidad para la atraccién de inversion al Estado de Chihuahua Y
mejorar la calidad de vida de los residentes de ambas regiones.

La comision se llevara a cabo el 26 al 28 de agosto del presente afio. Con la asistencia a esta comision se pretende darle
operatividad a los objetivos y estrategias y lineas de accién que estan sefaladas en el Plan Estatal de Desarrollo 2022-
2027, de manera particular:

+ Objetivo Estratégico: Lograr un entorno econémico competitivo y sustentable para la atraccién de inversiones,
de acuerdo con la vocacion de cada regién, propiciando la generacién de oportunidades de emplec de calidad
con una alta inclusion en todos los sectores productivos y regiones del estado.

El monto establecido para tal comisidn por concepto de vidticos a EE. UU, es de $ 385 délares americanos diarios ylo al
tipo de cambio de elaboracién del oficio de comisién, de acuerdo a los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del
gobierno del estado de chihuahua.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente,

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ ¥ AED AN
Subsecretario de Mineria, Industriafy Energla de la Secretaria U§ 5kP. 2074
de Innovacién y Desarrollo Econdmico

Av, Dan Quijete de la Mancha No, 1, Compleic Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Ghin,
Teléfono (614) 442-33-00
www.chihuahua.com.mx

SECRETARIA
DE IN,
Y DESARROLLD ECONOMICO




Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-676/2024

Asunto: Autorizacién de compra de boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 15 de agosto de 2024

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretaria de Innovacién y Desarmrollo Econémico
Presente. -

En respuesta a su oficio No. SIDE/JRZ-051/2024, para efectuar los trdmites necesarios para la
compra de boleto de avidn, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Miro. Ulises Alejandro Femdndez Gamboa, Titular
de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se registrard con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias
hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193,
de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua,
publicados el 26 de abril del 2023.

Mtro. Fernando Alba Quifionez Asistir a “Reunion Texas-Mexico Border Connectivity
Binational Workshop Foliow-up™

Houston, Texas

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo. !

e

LRDH/are ;
25
SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONGMICO
4 ANOS
BICENTENARIO
FETADRS DF CHIMUAHUA
SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial
GOBIERNO gi lh;l:g:ACléN — C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DEL ESTADO E. OLLOECO Ico Teléfono (614) 442-33-00

DE CHIHUAHUA www.chihuahua.com.mx




Oficio No. SIDE/JRZ-051/2024
Cd. Judrez, Chih., a 07 de agosto del 2024
Asunto: Autorizacién para compra de boletos de avién

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretarfa de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-. ‘

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden los
lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de los boletos(s)
de avibn para el Mtro. Fernando Alba Quifionez con destino a la Houston, Texas con motivo de
asistir a "Texas-Mexico Border Connectivity Binational Workshop Follow-up™ organizada por
el departamento de Transportacidn de Texas dicha comisidn a efectuarse del dia 26 al 28 del mes
de agosto del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

FAQ/bjhr

VIATIC
‘ AROS

BICENTENARIO

ESTADD DE CHIHUAHUA

SECRETARIA . : ;
DE INNOVACIGN Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31408, Chihuahua, Chih.

2 Teléfono (614) 429-33-00
Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx




Tercera Asamblea General
Ordinaria de la AMSDE 2024

Orden del Dia AMSDE

29'd)e agosto de 2024 ~ 14:30 Hrs. (tiempo del centro del i s il ol
pais

Ubicacién: Salén Regency Ballroom B del Hotel Hyatt Regency Ciudad de México ubicado en Campos Eliseos
204, Polanco, Polanco Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11560 Ciudad de México, CDMX
Cédigo Vestimenta: Formal

Hora Actividad

14:30 Registro de los Asistentes

I.  Bienvenida del Presidente de la AMSDE, Marco A. Del Prete Tercero.
Il.  Verificacién de Quorum.
lll.  Lecturay aprobacién del Orden del Dia.
IV.  Informe Financiero de la Asociacion del periodo Enero - Julio 2024.
V.  Informe de Actividades del Consejo Directivo 2024.

VI.  Intervencién del Patrocinador de la AMSDE, Banco BASE a cargo de
Julio Ricardo Escandén Jiménez, Director General de Banco BASE.

VIl.  Intervencién del Patrocinador de la AMSDE, DHL Express a cargo de
Manuel Montes, Jefe de Cumplimiento y Asuntos Normativos DHL.

Firma del Convenio de Colaboracion AMSDE - REDCAM (Red Nacional
de Clisters de la Industria Automotriz).

IX.  Intervencién de Pedro Casas Alatriste, Presidente de la AMCHAM para
presentar el Programa AMCHAM B2B 2024.

X.  Intervencion de Jorge Mario Martinez-Piva, Oficial a cargo de la sede
subregional de la CEPAL en México.

Xl.  Firma del Convenio de Colaboracion AMSDE - BTA (Alianza del
Comercio Fronterizo México).

Xll.  Proceso de eleccién del Presidente del Consejo Directivo de la
Asociacién.
Xlll.  Asuntos Generales.

Foto Oficial

Angel Urraza 428 Depto. 1, Col. Del Valle
Alcaldfa Benito Judrez, México, D.F., CP. 03100
Tel: (55) 56362200 Ext. 1177

www.amsde.mx



Tercera Asamblea General
Ordinaria de la AMSDE 2024

Orden del Dia ADE

29 de agosto de 2024 ~ 14:30 Hrs. (tiempo del centro del i i S
pais)

Ubicacion: Salén Regency Ballroom B del Hotel Hyatt Regency Ciudad de México ubicado en Campos Eliseos
204, Polanco, Polanco Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11560 Ciudad de México, CDMX
Cédigo Vestimenta: Formal

Hora Actividad

14:30 Registro de los Asistentes

I Bienvenida del Presidente de la AMSDE, Marco A. Del Prete Tercero.
Il.  Verificacién de Quorum.
. Lecturay aprobacién del Orden del Dia.
V. Informe Financiero de la Asociacién del periodo Enero - Julio 2024.
V.  Informe de Actividades del Consejo Directivo 2024.

VI. Intervencién del Patrocinador de la AMSDE, Banco BASE a cargo de
Julio Ricardo Escandén Jiménez, Director General de Banco BASE.

VII.  Intervencién del Patrocinador de la AMSDE, DHL Express a cargo de
Manuel Montes, Jefe de Cumplimiento y Asuntos Normativos DHL.

Firma del Convenio de Colaboracién AMSDE - REDCAM (Red Nacional
de Clisters de la Industria Automeotriz).

15:00-17:00 Vi,

IX.  Intervencién de Pedro Casas Alatriste, Presidente de la AMCHAM para
presentar el Programa AMCHAM B2B 2024.

X.  Intervencién de Jorge Mario Martinez-Piva, Oficial a cargo de la sede
subregional de la CEPAL en México.

XI. Firma del Convenio de Colaboracién AMSDE - BTA (Alianza del
Comercio Fronterizo México).

Xll.  Proceso de eleccién del Presidente del
Asociacion. i

onsejo Directivo_de |a

Xlll.  Asuntos Generales.

Foto Oficial U5 SER |

lngel Urraza 428 Depto. 1, Col. Del Valle
Alcaldfa Benito Judrez, México, D.F., CP. 03100
Tel: (55) 56362200 Ext. 1177

www.amsde.mx
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CONCIERGE SERVICES
ITINERARIO

1. Alba Quinones, Fernando Localizador: 85Y4Y5

###% [MPORTANTE **** VENCE 27AGO 17HRS SUJETA A CAMBIO HASTA NO EMITIR BOLETOS

Martes 27 Agosto 2024
Chihuahua Airport (CUU)

SXERECOTIZACIONKEHows,

***#%* TARIFA DE 10202 MXN.
***¥* EQUIPAJE DE MANO Y ASIENTO ESTANDAR.

Houston - Mexico City

AM 419 SALIDA: LLEGADA:

éﬂ Houston George Bush Intercont Arpt, Houston (IAH)  Mexico City Juarez Intl, Mexico City (MEX)
Miércoles 28 Agosto 2024, 02:15PM Miércoles 28 Agosto 2024, 03:45PM
Terminal D Terminal 2

Duracién: 2h 30m Clase: Econdmica (U) Equipo: Boeing 737Max Aerolinea: Aeromexico Operado por: Aeromexico
Parada: 0

Passengers Asiento
ALBA QUINONES/FERNANDO 27D




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI-2024-104-464

BUENO POR: 10,428.50 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 10,428.50 PESOS

POR CONCEPTO DE: AJUSTE EN LA AGENDA DE HOUSTON A LA CIUDAD DE MEXICO POR LA REUNION DE TRABAJO CON EL SECRETARIO
EBRARD Y ASISTENCIA EN "GRI INFRA AWARDS MEXICO 2024, HACIENDO REFERENCIA AL VIATICO YA AUTORIZADO #4086

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA

VIATICO SOLICITADO POR:HERRERA RODRIGUEZ, BRENDA JANNET

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:29-AG0O-24-30-AG0O-24
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO ] NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999989-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 5,428.50
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 5,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO / LITRO: [ COMBUSTIBLE:) | OTROS GASTOS:5000 I CASETAS:

JUSTIFICACION: TRANSPORTE EN LA CIUDAD DE HOUSTON PARA | TOTAL PASAJE:5000
LLEGADA A LA REUNION EN HYATT REGENCY BAYTOWN-
HOUSTON, HACIENDO REFERENCIA AL VIATICO #406 YA

AUTORIZADO Y TRANSPORTE EN LA CIUDAD DE MEXICO

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
" MEXICO CIUDAD DE BENITO 75-AGO-24 | 30-AGO-24 1 1 NG 119427 2,234.23 1,194.27 423423 5.428.50
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:5,428.50

TOTAL:10,428.50

5 DIAS WA RARA NO DEL
ESTA y : INICO : BMO

REVIS|
DOMINGUEZ H EZ, LAURA ROCIO FERNAN
JEFA DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

CIARIO \V
ALBA QUINONEZ

K DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR 4

CONTABLES A W20 0. FLECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACRED)



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2024-104-464

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: AJUSTE EN LA AGENDA DE HOUSTON A LA CIUDAD DE MEXICO POR LA REUNION DE TRABAJO CON EL
SECRETARIO EBRARD Y ASISTENCIA EN "GRI INFRA AWARDS MEXICO 2024, HACIENDO REFERENCIA AL
VIATICO YA AUTORIZADO #4086

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BEEN ITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 28-AGO-24 - 30-AG0O-24

MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

05 SEP. 2024

VIATICOS No.404%



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-464

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

) POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-AGO-24 30-AGO-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

B DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.,

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
UFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

.“i" 5
BENITEZ ROJAS BANIEL
DIRECTOR ADMINASTRATIVO

05 SEP. 2024



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

XXVIRPOO2

VI-2024-104-464

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:

1042424
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

PETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO _250 CARACTERES) )
ForyitiFacicn  en o 3 ASamb k0 (Genergi ae 14 AMSOE.

RESULTADOS OBTENIDO_S (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
S apvebc & DPreSuPtsic  Ancal

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 5 T 1a
LesS MiembicS  propuliercn \nocptva) LQam mMmejoay '
Formaci pn (o ndinvo-
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) b e T - T
La asSam loied C‘{dh ‘e co @~ aest dc_:d Ae fb‘ v e lece la Comunt@Caa:
(NiexnO ¥ eXlevnd .
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 5,428.50
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204 T4-36-1110199-00000000 5,000.00

TOTAL 10,428.50

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA EALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
IMPORTE NO
EROGADO:
1
3 . |
ARMAT N7/ REVIS
BENITEZ ROMENAIS DOMINGUEPKERNANDEZ, LAURA
DIRECTOR ADMINIS) " ATIVO JEFA DE DEPARTAMENTO
/ ADMINISTRATIVO

VIATICOS No. 46T




